แบริเออร์หัวเกาะ ชนิดโซล่าเซลล์ (พลังงานแสงอาทิตย์) ขนาด ๙๐ x ๖๐ x ๙๐ ซม. ติดแถบสะท้อนแสง

ชนิด Diamond Grade Fluorescent สีเหลือง จำนวน ๑ อัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เมิร์ค

ไดเมนชันส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗